東京ベイ eSGプロジェクト国際発信実行委員会

第７回総会（書面開催）

令和６年１月 24日（水）

議事次第

審議事項

（議案１）令和５年度予算の減額について

（議案２）2023年度協定書の変更について

収入の部 （単位：千円）

予算額 修正予算額 備　考

1,800,000 920,000

1,800,000 920,000

支出の部 （単位：千円）

予算額 修正予算額 備　考

東京eSGプロジェクト国際発信イベントの
実施運営計画策定支援及び実施運営委
託 等

1,800,000 915,000

・全体実施運営計画の策定
・各会場（有明アリーナ、日本科学未来館、
シンボルプロムナード公園）における実施準
備
・ブランディング及びプロモーション
・シティドレッシング
・広報物制作
・実行委員会運営等補助業務　等

謝金等 - 5,000
・謝金
・印紙代
・手数料　等

1,800,000 920,000

0 0

2023年度収支予算書再修正（案）

科　　目

支出合計

収支差額

東京都負担金

収入合計

科　　目

事務費

委託費

議案１

Confidential

2023年度東京ベイ eSGプロジェクト国際発信イベントの実施に関する

協定書の一部を変更する協定書（案）

 令和５年４月 1日付で東京都（以下「甲」という。）と東京ベイ eSGプロジ

ェクト国際発信実行委員会（以下「乙」という。）との間で締結した「 2023

年度東京ベイ eSGプロジェクト国際発信イベントの実施に関する協定書」（以

下、「原協定書」という。）の一部を変更する協定を次のとおり締結する。

１. 第３条については、以下のとおりの変更とする。

（事業内容及び経費）

第３条  別紙１事業計画書（ 2023年度）及び別紙２修正収支予算書（ 2023年

度）のとおりとする。

２. 別紙２収支予算書（2023年度）については、別紙２修正収支予算書（ 2023年度）

のとおり変更する。

議案２

収入の部 （単位：千円）

予算額 修正予算額 備　考

1,800,000 915,600

1,800,000 915,600

支出の部 （単位：千円）

予算額 修正予算額 備　考

東京eSGプロジェクト国際発信イベントの
実施運営計画策定支援及び実施運営委
託 等

1,800,000 910,600

・全体実施運営計画の策定
・各会場（有明アリーナ、日本科学未来館、
シンボルプロムナード公園）における実施準
備
・ブランディング及びプロモーション
・シティドレッシング
・広報物制作
・実行委員会運営等補助業務　等

謝金等 - 5,000
・謝金
・印紙代
・手数料　等

1,800,000 915,600

0 0

修正収支予算書（2023年度）

科　　目

支出合計

収支差額

東京都負担金

収入合計

科　　目

事務費

委託費

議案２

Confidential

別紙2